
UCHWAŁA NR XL/267/22 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w  sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Biesiekierz wotum zaufania 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 
poz. 559 i poz.1005) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu raportu o stanie gminy Biesiekierz za rok 2021 i zakończeniu debaty nad ww. 
raportem, udziela się wotum zaufania Wójtowi Gminy Biesiekierz. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Bejnarowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55C1A1CD-96F2-43C1-BB05-20E99B8EB480. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


